Pobiedziska, 26.03.2025 .

Dotyczy: Zapytania ofertowego nr 7/5/2025 na zakup i dostawe $rodkéw czystosci na potrzeby
Osrodka Sportu i Rekreacji

Pytanie 1

Dotyczy poz. 3

Papier toaletowy szary maty (na matej rolce)jest pakowany w workach po 64 rolki lub w zgrzewkach
po 8 rolek. Prosze o informacje, czy Zamawiajgcy na pewno wymaga papieru matego pakownego
po 12 szt?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza papier toaletowy szary maty pakowany w zgrzewkach po 8
sztuk lub w workach po 64 rolki. Wazna jest zgodnos¢ ilosci rolek.

Pytanie nr 2
Dotyczy poz. nr4
Prosze o podanie koloru oraz surowca z jakiego ma by¢ wykonany recznik z-z?

Odpowiedz: Reczniki sktadane typu Z-Z muszg byé wykonane w 100% z makulatury i moga by¢ w
kolorze biatym lub szarym.

Pytanie nr 3

Dotyczy poz. 19

Prosze o sprecyzowanie czy ptyn do dezynfekcji ma by¢ w sprayu czy tez w pojemniku o pojemnosci
51?

Odpowiedz: Ptyn do dezynfekcji powinien by¢ dostarczany w pojemnikach o pojemnosci 5 litréw.

Pytanie nr 4
Dotyczy poz. nr 15
Czy Zamawiajacy dopusci mleczko CIF o pojemnosci 750 ml z przeliczeniem ilosci na 7 szt?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza mleczko CIF o pojemnosci 750 ml, z przeliczeniem ilosci na 7
sztuk.

Pytanie 5
Dotyczy poz. nrl
Czy Zamawiajgcy wymaga papieru JUMBO?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga papieru toaletowego Jumbo w rolce o $rednicy 19 cm i
szerokosci 9 cm.



